



پارک علم و فناوری استان کرمانشاه

نمایشگاه دستاوردهای پژوهش،
فناوری و فن بازار استان کرمانشاه

خرنارام

«کفتان پایداری کشور
باید پیشرفت علم
و فناوری باشد»
رهبر معظم انقلاب

پارک علم و فناوری استان کرمانشاه؛ پیشرو در توسعه زیست بوم فناوری و نوآوری غرب کشور

آذرماه ۱۴۰۳

افتتاح نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان کرمانشاه



ارتباطات با بخش دولتی است، قدم برداریم. آزادی یادآور شد: در حال حاضر بیش از ۷۰ درصد از بازار شرکت‌های دانش بنیان و فنآور به صورت مستقیم و یا غیرمستقیم وابسته به بخش دولتی است، به همین دلیل در راستای توسعه ارتباط بین این دو بخش به منظور رفع نیازهای استان تلاش خواهیم کرد. وی با بیان اینکه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی، فناوری و فن بازار استان به مدت سه روز فعالیت خواهد داشت، عنوان کرد: این نمایشگاه تا چهاردهم آذر از ساعت ۹ تا ۱۸ عصر آماده بازدید اقشار مختلف مردم استان است.

مراکز تحقیقاتی و پژوهشی حضور دارند. وی افزود: بیش از ۳۳۰ محصول و دستاورد پژوهشی و فنآورانه در این نمایشگاه عرضه شده است. وی ویژگی خاص نمایشگاه امسال را حضور بخش صنعت و واحدهای صنعتی خصوصا واحدهای تحقیق و توسعه عنوان کرد و گفت: در این نمایشگاه شرکت‌های دانش بنیان و فناورانی که موفق به تجاری سازی محصولات خود شده اند حضور دارند. وی با اشاره به استقبال خوب از نمایشگاه امسال استان، گفت: در این نمایشگاه تلاش شده تا برای حل یکی از نیازهای اصلی شرکت‌های دانش بنیان که توسعه

نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان کرمانشاه به مناسبت هفته پژوهش آغاز به کار کرد. به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری استان کرمانشاه، دکتر سیامک آزادی رئیس پارک علم و فناوری استان کرمانشاه، امروز (۱۲ آذر) در حاشیه مراسم افتتاح این نمایشگاه در محل نمایشگاه‌های بین المللی کرمانشاه واقع در پارک شاهد با اشاره به برپایی ۳۰ غرفه در این نمایشگاه، اظهار کرد: در این نمایشگاه دستگاه‌های اجرایی، دانشگاه‌ها، ساختارهای فناورانه همچون پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد و نیز

بازدید «استاندار کرمانشاه» از نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان

نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار امسال استان با حضور بیش از ۳۰ دانشگاه، دستگاه اجرایی، ساختارهای فناورانه از جمله پارک‌های علم و فناوری، مراکز تحقیقاتی و پژوهشی برگزار و بیش از ۳۳۰ محصول فناورانه و پژوهشی در آن عرضه شد. بسیاری از مسئولین و مدیران از جمله معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمانشاه، رئیس دانشگاه رازی، فرماندار کرمانشاه، شهردار کرمانشاه، مدیرکل فنی و حرفه‌ای و مدیرکل آب منطقه‌ای، مدیرکل اقتصاد و دارایی استان و... از این نمایشگاه بازدید کردند.

استاندار کرمانشاه امروز (۱۴ آذرماه) از نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان کرمانشاه که به همت پارک علم و فناوری استان برپا شده است، بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری استان کرمانشاه، دکتر منوچهر حبیبی در این بازدید که در روز پایانی نمایشگاه برگزار شد و بیش از دو ساعت به طول انجامید، ضمن آشنایی با دستاوردهای حوزه پژوهش و فناوری استان، با برخی چالش‌ها و مشکلات شرکت‌های فناور و دانش بنیان فعال در این حوزه نیز آشنا شد.



استاندار کرمانشاه:

از شرکت‌های دانش بنیان حمایت جدی می‌کنیم



استاندار کرمانشاه حمایت جدی از شرکت‌های دانش بنیان را جزو اولویت‌های کاری خود اعلام کرد و گفت: باید از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان بیشتر استفاده کنیم.

دکتر منوچهر حبیبی (۱۴ آذرماه) در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان در جمع خبرنگاران، کلید هر شناختی را پژوهش دانست و اظهار کرد: معتقدم هر کاری، هر موضوعی و هر فعالیتی که مبنای آن پژوهش نباشد، محکوم به شکست خواهد بود. حبیبی افزود: پژوهش را به عنوان یک اصل اساسی و کلیدی در کارها و تصمیم‌گیری‌ها باید دخالت دهیم.

استاندار کرمانشاه تصریح کرد: پژوهش تبدیل دانش به تکنولوژی است و در شرایط کنونی جهان ما نیز باید متناسب با پیشرفت دنیا خود را مجهز به بحث پژوهش و تکنولوژی روز کنیم. وی خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم از قافله علم و دانش در دنیا عقب نمانیم، باید پژوهش را به صورت جدی در اولویت قرار دهیم و شرکت‌های دانش بنیان که در این حوزه فعال هستند مورد توجه بیشتری قرار گیرند.

حبیبی با بیان اینکه از شرکت‌های دانش بنیان حمایت جدی می‌کنیم، گفت: در تلاش هستیم تا فعالیت و دستاوردهای شرکت‌های دانش بنیان را به سازمان‌های دولتی و بخش خصوصی معرفی کنیم تا نهایت استفاده را از ظرفیت‌های این شرکت‌ها داشته باشند.

استاندار کرمانشاه در ادامه بازدید خود از نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار کرمانشاه با تقدیر از عملکرد پارک علم و فناوری کرمانشاه در برگزاری این نمایشگاه، گفت: بسیار خرسندم که با این ظرفیت‌ها در بخش‌های مختلف آشنا شدم و قطعاً حمایت‌های لازم را به صورت جدی از این شرکت‌ها خواهیم داشت.

وی ادامه داد: اولین بازدید خود را در جایگاه استاندار به عنوان نماینده عالی دولت در استان از نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و

فن بازار داشتم و خرسند شدم که شرکت‌های توانمندی در این نمایشگاه حضور داشتند و کارهای جدیدی ارائه دادند. حبیبی تصریح کرد: دستاوردهای عرضه شده در این نمایشگاه متناسب با پتانسیل‌ها و قابلیت‌های استان در حوزه‌هایی همچون کشاورزی و صنعت است که جای تقدیر دارد.

وی با بیان اینکه تلاش می‌شود تا چنین نمایشگاه‌هایی در سطح استان بیشتر برپا شود، خاطرنشان کرد: هدف از این اقدام شناخت و معرفی بیشتر شرکت‌های دانش بنیان استان به سرمایه‌گذاران، واحدهای تولیدی و بخش خصوصی است تا از ظرفیت آنها استفاده کنند.

استاندار کرمانشاه یادآور شد: مبنای فعالیت شرکت‌های دانش بنیان علم روز است و میزان خطا و اشتباه در آنها به حداقل رسیده، لذا بخش خصوصی با کمک گرفتن از این شرکت‌ها می‌تواند توفیقات بیشتری را در حوزه‌های کاری خود بدست آورد.

وی گفت: با بکارگیری ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان، صرفه جویی در هزینه‌ها، بالا رفتن سرعت کار و استفاده از تکنولوژی‌های روز را خواهیم داشت، به همین دلیل طبق مأموریت دولت به استانداران ما نیز در کرمانشاه از این شرکت‌ها حمایت ویژه خواهیم داشت.

شهردار کرمانشاه:

اولویت شهرداری حمایت و استفاده از محصولات «شرکت‌های دانش بنیان» کرمانشاه است



شهردار کرمانشاه با تأکید بر لزوم حمایت از دانش بنیان‌های استان، گفت: قطعاً اولویت شهرداری خرید و استفاده از محصولات دانش بنیان‌های استان است.

به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری استان کرمانشاه، نادر نوری با حضور در «استودیو دانش بنیان» نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان با تقدیر از عملکرد پارک علم و فناوری استان در برگزاری این نمایشگاه، از این نمایشگاه به عنوان فرصتی برای تقویت ارتباط صنعت و دانش بنیان‌ها یاد کرد و افزود: در این نمایشگاه اجزای زیست بوم فناوری و نوآوری گرد هم آمده و شاهد ارتباط میان صنعت، دانشگاه و دانش بنیان‌ها هستیم. شهردار کرمانشاه گفت: این نمایشگاه فرصتی است که دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی ظرفیت دانش بنیان‌های استان آشنا شده و بتوانند از این ظرفیت در جهت رفع معضلات و مشکلات خود استفاده کنند.

نوروزی با تأکید بر لزوم حمایت هرچه بیشتر از دانش بنیان‌های استان گفت: قطعاً شهرداری کرمانشاه در این زمینه از هیچ کمک و حمایتی دریغ نمی‌کند و اولویت ما در این زمینه استفاده از محصولات دانش بنیان‌های خود استان است.

وی افزود: مبنای توسعه جهان امروز دانش است که هر روز با سرعت بسیاری در حال پیشروی است و کشور ما نباید از این قافله عقب بماند.

نوروزی به پیشرفت‌های اخیر کشور اشاره کرد و افزود شرکت‌های دانش بنیان در سال‌های اخیر رشد فزاینده‌ای داشتند، اما باید با حمایت دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی، این رشد و روند افزایشی بیش از پیش تقویت شود.

استقبال آینده‌سازان کرمانشاهی از نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان کرمانشاه



حمایت مالی از شرکت‌های دانش بنیان را بصورت ویژه پیگیری می‌کنیم



مدیرکل اقتصاد و دارایی استان کرمانشاه با تاکید بر لزوم حمایت هرچه بیشتر از شرکت‌های دانش بنیان، گفت: حمایت مالی از این شرکت‌ها را بصورت ویژه دنبال می‌کنیم. محمود رشیدی اقدام با حضور در «استودیو دانش بنیان» نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان، به هدف گذاری رشد هشت درصدی در برنامه قانون برنامه هفتم توسعه اشاره و تصریح کرد: یکی از بخش‌های مهم در تحقق این هدف شرکت‌های دانش بنیان هستند و باید برنامه جدی برای توسعه و حمایت آنها صورت گیرد.

رشیدی اقدام گفت: در قانون برنامه هفتم توسعه راه اندازی ۳۰ هزار شرکت دانش بنیان و به کارگیری ۵۰۰ هزار نخبه در این شرکت‌ها هدفگذاری شده است.

وی با اشاره به حمایت پارک علم و فناوری استان از شرکت‌ها و واحدهای فناوری و دانش بنیان، گفت قطعاً این اقدام ارزشمند قابل تقدیر است و از هیچ کمکی در این زمینه دریغ نمی‌کنیم. رشیدی اقدام با تاکید بر لزوم حمایت از دانش بنیان‌ها، گفت: حمایت مالی از شرکت‌های دانش بنیان‌های استان را با قدرت دنبال می‌کنیم و تمام تلاش خود را برای همکاری با پارک علم و فناوری استان به کار خواهیم بست.

این مسئول با تقدیر از عملکرد پارک علم و فناوری استان در برپایی نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان، گفت: این نمایشگاه جایی است که نخبگان در آن گرد هم آمده و حضور در آن زمینه تعامل هرچه بیشتر صنعت و دستگاه‌های دولتی با دانش بنیان‌ها را فراهم می‌کند.

مدیرکل اقتصاد و دارایی استان کرمانشاه تاکید کرد: هرچه این تعاملات افزایش یابد زمینه بهره‌وری هرچه بیشتر را فراهم کرده و می‌توان از ظرفیت دانش بنیان‌ها بیش از پیش در جهت رشد و توسعه استان استفاده کرد.

وی با تاکید بر لزوم بازاریابی برای محصولات دانش بنیان استان، گفت: خرید و استفاده از محصولات دانش بنیان در استان و به ویژه در میان دستگاه دولتی به طور ویژه دنبال می‌شود.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی

نمایشگاه امسال متمایز و بهتر از دوره‌های گذشته بود



نخبگان خود را مشاهده کند و این نمایشگاه فرصتی است که این تلاقی را ایجاد کرده و زمینه‌ای فراهم شده تا توانمندی جوانان استانمان نمایان شود.

شفیعی با تاکید بر لزوم نمایش دستاوردهای نمایشگاه در سایر شهرستان‌ها هم گفت: دستاوردهای پژوهش و فناوری، باید در سطح استان به طور گسترده به نمایش در بیاید و انتظار داریم در صورت امکان این نمایشگاه در شهرستان‌ها هم برپا شده و یا مستندات و محتواهای رسانه‌ای آن در شهرستان‌های دیگر ارائه شود.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی با اشاره به تمایز نمایشگاه امسال دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان گفت: این دوره نمایشگاه از جهات مختلف نحوه برگزاری تا محصولات ارائه شده در آن نسبت به دوره‌های قبل متمایز و بهتر بود.

به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری استان کرمانشاه سلیمان شفیعی با حضور در «استودیو دانش بنیان» نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان با اشاره به دوره‌های گذشته این نمایشگاه، گفت: طی دو سه سال گذشته که از این نمایشگاه بازدید داشته‌ام حقیقتاً این دوره نمایشگاه متمایز و بهتر از دوره‌های گذشته برگزار شد.

وی با تقدیر از پارک علم و فناوری در برگزاری این نمایشگاه، گفت: هم‌ریاست و همکاران مجموعه پارک علم و فناوری برای برگزاری هرچه بهتر این نمایشگاه جای تقدیر دارد و می‌توان گفت امسال نمایشگاه بسیار خوبی را نسبت به سال گذشته شاهد بودیم.

شفیعی گفت: نخبگان ما انتظار دارند دستاوردهایشان دیده شود و جامعه هم این انتظار را دارد که دستاوردهای

رئیس دانشگاه ملی مهارت استان کرمانشاه

نمایشگاه امسال چارچوب بهتر و نظم بیشتری داشت



دانش آموزان بود. وی افزود: جای بسی خرسندی است که نسل آینده بتواند از هم اکنون با توانمندی‌ها و ظرفیت نخبگان استان خود آشنا شود.

عزیزی خاطر نشان کرد: همچنین نکته بارز در نمایشگاه امسال ارائه طرح‌های جدیدتر نسبت به دوره‌های گذشته است و طرح‌های تکراری را در این نمایشگاه کمتر مشاهده کردیم.

رئیس دانشگاه ملی مهارت استان کرمانشاه با اشاره به تغییر نام دانشگاه فنی حرفه‌ای به دانشگاه ملی مهارت، گفت: در حال حاضر ۱۸۲ مرکز در کشور فعال هستند و ۲۰۰ هزار دانشجو در رشته‌های فنی این دانشگاه تحصیل می‌کنند.

وی افزود: در کرمانشاه نیز ۴۵۰ دانشجو در ۴۲ رشته مشغول تحصیل هستند.

رئیس دانشگاه ملی مهارت با تقدیر از پارک علم و فناوری استان کرمانشاه در برپایی نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری فن بازار استان، گفت: نمایشگاه امسال چارچوب و نظم بیشتری داشت.

به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری استان کرمانشاه دکتر هوشمند عزیزی با حضور در «استودیو دانش بنیان» نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان کرمانشاه، گفت: آنچه که امسال در این نمایشگاه متمایز از سال‌های گذشته بود چارچوب بندی بهتر و نظم بیشتر در برگزاری و استقبال پرشور به ویژه از سوی دانشجویان و

فرماندار کرمانشاه:

امسال نمایشگاهی با فناوری‌های قویتر را شاهد بودیم



وی افزود امسال شاهد عرضه فناوری‌های قوی‌تری در نمایشگاه بودیم و محوریت پارک علم و فناوری استان و دانش بنیان‌های آن امسال به صورت ویژه‌تری در نمایشگاه محسوس بود. آمویی گفت: در همین راستا علاوه بر پارک علم و فناوری استان از تمام مراکز علمی فناوری استان که با نگاه جدید و رویکرد جدیدی امسال در نمایشگاه حاضر شدند تقدیر می‌کنیم این مسئول با تاکید بر لزوم ارتباط هرچه بیشتر دانش بنیان‌ها با دستگاه‌های دولتی گفت: در این زمینه از هیچ کمک و حمایتی دریغ نمی‌کنیم.

فرماندار کرمانشاه نمایشگاه امسال را متمایز از دوره‌های گذشته عنوان کرد و افزود: امسال نمایشگاهی با فناوری‌های قویتر را شاهد بودیم. به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری استان کرمانشاه محمدرضا آمویی با حضور در «استودیو دانش بنیان» نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان، با اشاره به ارتقا این دوره نمایشگاه نسبت به دوره‌های گذشته، گفت: آنچه که نمایشگاه امسال را متفاوت از سال‌های قبل کرده ارائه بیشتر محصولات به جای مقاله و مطالعات تئوری و کتابچه و بولتن بوده است.

«غرفه های برتر» نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان کرمانشاه معرفی شدند



غرفه پارک علم و فناوری استان کرمانشاه



غرفه پارک علم و فناوری استان کرمانشاه

غرفه های برتر نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان کرمانشاه در چهار بخش دانشگاهی و ساختارهای فناورانه، دستگاه اجرایی، شرکت دانش بنیان و نگاه بازدیدکنندگان معرفی و تجلیل شدند.

به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری استان کرمانشاه، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمانشاه و رییس پارک علم و فناوری در روز پایانی نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار استان با حضور در غرفه ها، از شرکت کنندگان در این نمایشگاه تقدیر کردند.

همچنین در جریان برگزاری این تقدیر، «غرفه های برتر» در چهار بخش دانشگاهی و ساختارهای فناورانه، دستگاههای اجرایی، شرکت های دانش بنیان و نگاه بازدیدکنندگان معرفی و از آنها تجلیل شد.

در بخش غرفه های برتر حوزه دانشگاهی و ساختارهای فناورانه، پارک علم و فناوری استان، دانشگاه رازی و دانشگاه صنعتی به عنوان غرفه های برتر این حوزه معرفی شدند.

در بخش دستگاه های اجرایی هم غرفه های مرکز تحقیقات منابع طبیعی و کشاورزی، اداره کل صنعت و معدن و تجارت استان، شهرداری کرمانشاه و شرکت آب منطقه ای به عنوان غرفه های برتر معرفی شدند.

در بخش دانش بنیان ها نیز شرکت دانش زیست دریا از پارک علم و فناوری استان کرمانشاه، شرکت فناوران دارویی سام از دانشگاه رازی، شرکت ماشین سازی سووار از دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه و شرکت ویرا پرداز بینا از دانشگاه صنعتی به عنوان شرکت های برتر در این نمایشگاه معرفی شدند.

همچنین اداره کل آموزش و پرورش هم توانست عنوان غرفه برتر از نگاه بازدیدکنندگان را در این نمایشگاه از آن خود کند.



غرفه دانشگاه رازی



غرفه دانشگاه صنعتی



غرفه شهرداری کرمانشاه



غرفه اداره کل صنعت معدن و تجارت



غرفه شرکت آب منطقه ای



غرفه خانه صنعت



غرفه شرکت آب و فاضلاب



غرفه اداره کل ارتباطات و فن آوری اطلاعات



غرفه اداره استاندارد